
Zarządzenie nr 7/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

z dnia 22.10.2018 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia 02 listopada dniem wolnym od pracy dla pracowników administracji i 

obsługi Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku  

 

 

Na podstawie art.  147 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. nr 21 poz. 

94 ze zm.) zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

Dla pracowników administracji i obsługi Szkoły Podstawowej w Pustelniku dzień: 

1. 06 października 2018 r. wyznacza się dniem pracy; 

2. 02 listopada 2018 r. ustala się dniem wolnym od pracy; 

§ 2 

Wprowadzony regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pustelnik, 22.10.2018 r. 


